
Uchwała Nr 212.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 19 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu multimedialnego, komputerowego oraz 

oprogramowania zakupionego w ramach zadania publicznego pn. „Wolni – Nieuzależnieni”, 

współfinansowanego, ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie zakupiony sprzęt multimedialny, komputerowy 

oraz oprogramowanie na własność Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie, w 

którym realizowane było zadanie pn. „Wolni – Nieuzależnieni”. 

2. Szczegółowy wykaz sprzętu i oprogramowania stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Sprzęt i oprogramowanie,  o którym mowa w § 1 przekazuje się protokołem 

zdawczo- odbiorczym, w celu wsparcia realizacji zadań dydaktycznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały w tym podpisanie protokołu zdawczo-odbiorczego powierza 

się Staroście Kępińskiemu i Wicestaroście Kępińskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Robert Kieruzal – Starosta Kępiński    

 

Alicja Śniegocka – Wicestarosta Kępiński   /-/ 

 

Renata Ciemny – Członek Zarządu    /-/ 

 

Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  /-/ 

 

Marek Potarzycki – Członek Zarządu   /-/ 

 


